

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 4 สายสำนักสงฆ์หนองตาไผ่ถึงทางแยกถนนลาดยางไปบ้านหนองมันปลา ตำบลภูทอง อำเภอยะยี่น
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,725.600	1.77	8,364.31	1.3642	2.41	11,410.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.800	611.19	131,283.61	1.3642	833.78	179,097.10
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	85.920	182.41	15,672.66	1.3642	248.84	21,380.64
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 4 สายสำนักสงฆ์หนองตาไฉ่ถึงทางแยกถนนลาดยางไปบ้านหนองมันปลา ตำบลภูทอง อำเภอยะยี่น		
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,296.000	365.36	1,569,586.56	1.3642	498.42	2,141,229.98
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	227.91	9,116.40	1.3642	310.91	12,436.59
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	388.000	168.39	65,335.32	1.3642	229.71	89,130.44
รวมราคากลาง								2,454,685.34

พิเศษฐ์ ทองทำมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 4 สายสำนักสงฆ์หนองตาไผ่ถึงทางแยกถนนลาดยางไปบ้านหนองมันปลา ตำบลภูทอง อำเภอยะยิง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูทอง



พิเชษฐ์ ทองท่ามา
(พิชษฐ์ ทองท่ามา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรา นามมุงคุณ
(พัชรา นามมุงคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บังอร บัสสา
(บังอร บัสสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง